1
HDi-BLEM103-D
产品使用说明    资料编码 ATC/IBLE2320
1 前言
感谢您购买并使用禾川科技股份有限公司自主研发、生产的电滚筒驱动器。
本说明书会对表格中的设备进行简要说明：
设备名称 设备型号 发布状态 额定功率 设备简要说明
电滚筒

 使用环境要求：室内（没有直射阳光、雨水、水滴、没有结露及腐蚀性气体场所）。
2  产品概要
  型号说明
电源类型
D 24V 直流电源
L 48V 直流电源
A 220V 交流电源
产品名称
HDi 禾川-工业传动
控制方式
A 脉冲/模拟量
N CAN
B EtherCAT
M Modbus
电流
01 1A
03 3A
10 10A
轴数
1 1 轴
5 5 轴
6 6 轴
产品系列
BLE 多轴电机控制器
BLF 智能型电机控制器
BLD 经济型电机控制器
项目 说明
产品信息标签 描述当前产品型号、功率等产品基本信息
产品型号 显示该产品型号
输入规格
显示该产品输入规格
NOMINAL NPUT：额定输入电压及工作所需功率
最大输入功率
显示该产品最大输入功率
MAX  INPUT POWER：额定输出功率
防护等级 显示该产品防护等级
产品序列号
显示该产品版本号和序列号
P/N、S/N：产品序列号
使用时的注意事项
- HDi BLE M D - 03 1
产品型号
产品序列号
图 1 型号与标签说明
产品信息标签
防护等级
输入规格
最大输入功率
3
表 3   HDi-BLEM103-D 电源接口说明表
表 4   HDi-BLEM103-D 电动辊筒接口说明表
  部件说明
2.2.1 电源接口
2.2.2 电动辊筒接口
序号 名称 功能
（1） 产品型号丝印 产品型号，详见型号说明
（2） M4 组合螺丝 固定驱动器
（3） 2PIN-电源端子 DC24V 电源接口，给设备进行供电，详见电源接口说明
（4） 电动辊筒接口 用于外接电动辊筒，详见电动辊筒说明
（5） 左侧指示灯 电源指示灯及温度指示灯，详见 LED 指示灯状态定义说明
（6） 拨码开关 拨码开关，设定不同功能，详见拨码开关定义说明
（7） 驱动器塑壳 驱动器塑料外壳
（8） 8PIN- RS485/IO 端子 IO 端子信号,485 信号，详见通信端子/IO 端子（RS485_IO）
（9） 右侧指示灯 停止、过载、运行指示灯，详见 LED 指示灯状态定义说明
丝印 功能
24V 正常运行电压 24V±5%
0V 额定电流 2.8A，最大启动电流 3A
名称 功能
GND 霍尔电源参考地
5V 霍尔供电电源
U 电机动力线 U 相
V 电机动力线 V 相
W 电机动力线 W 相
HA V 相霍尔信号输入口
HB W 相霍尔信号输入口
HC U 相霍尔信号输入口
2PIN-电源端
子
电动辊筒接
口
图 2   HDi-BLEM103-D 部件说明图
图 3   HDi-BLEM103-D 电源接口说明图
表 2   HDi-BLEM103-D 部件说明表
8PIN-RS485/IO 端子
右侧指示灯
图 4   HDi-BLEM103-D 电动辊筒说明图
拨码开关
左侧指示灯
产品型号丝印 驱动器塑壳
 M4 组合螺丝
M4 组合螺丝
4
2.2.3 通信端子/IO 端子（RS485_IO）
*注：ON 接线，OFF 未接线，接线详见配线说明。
2.2.4 拨码开关定义
表 7   HDi-BLEM103-D 拨码开关说明表
名称 功能
485A
RS485 通信
485B
COM IO 输出公共端(信号基准)
ERR 有错误或故障时，最大电流为 100mA，默认 PNP 型输出电压 0V，NPN 型输出电压 24V
SpeedA
运行及跳线调速
SpeedB
Reverse 电机反方向转动
SS IO 输入公共端(信号基准)
SpeedA SpeedB 描述
ON OFF 设定速度的 100%
ON ON 设定速度的 75%
OFF ON 设定速度的 50%
OFF OFF 转为 485 控制模式
编号 功能 OFF ON 备注
1~5 速度设置 请查看表 8 速度拨码设置表
6 默认方向 顺时针 逆时针 从电缆端看
7~10 加减速设置 请查看表 9 加减速速度拨码设置表
11 485 负载电阻选择 不接入 接入 电阻值 120 欧姆
1  2   3  4   5  6   7  8   9 10  11
图 5   HDi-BLEM103-D 通讯端子和 IO 端子说明图
表 5   HDi-BLEM103-D 的通讯端子和 IO 端子说明
表
表 6  HDi-BLEM103-D 调线调速口说明表
图 6   HDi-BLEM103-D  IO 拨码开关说明图
5
表 8  速度拨码设置表（SW1-5）
SW1 SW2 SW3 SW4 SW5 转速（rpm)